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P u.,,m TLAXCALA gt

NUEVO SISTEMA

LESTARD DE JUSTICIA PENAL TLAXCALA
Nﬂwlqw‘ GOBJEHO DEL ESTS I

DS «mnzopomF E COMERCIATECNOLOGIASY | EYETECH SOLUTIONS, S.A.
INNOVACION gmx__no. $.A. DE | SOLUCIONES INTEGRADAS, S.C. DEC.V.

ENFRIADOR Y CALENTADOR DE AGUA ENFRIADOR P/AGUA
FRIA/CALIENTE MABE EM2CB

2 PIEZA 2 AIRE ACONDICIONADO, ULTRA CONGELADOCR, VERTICAL -20 A -20,
REGULADOR DE 623 LITROS, PARA USO EN LABORATORIOS DE
ENCIMAS, VACUNAS Y OTROS BIOLOGICOS, PANTALLA DIGITAL DE
TEMPERATURA, SISTEMA DE ALARMA AUDIBLE, ALARMA DE FALLO DE
ENERGIA Y APERTURA DE PUERTA, INCLUYE INSTALACION ¥ PUESTA A

2,998.00 5,996.00

$ . 79,865.00 | .”....,.Hmw.wwo..oo

PUNTO. o o I .
3 PIEZA 2 HORNO DE MICROONDAS CON DIEZ NIVELES DE POTENCIA MODELO 284.00|$  2,657.00{ S 5,314.00
MH1443AKS, SIMILAR O SUPERIOR L i
4 PIEZA 2 REFRIGERADOR MARCA TORREY, CON DIMENSIONES DE 65.08 CMM m 30,000.00 m _ 60,000.00 'S 29,750:00 |

+ +59,500.00
DE ANCHO, 159.7 CM DE LARGQ, 203.55 CM DE ALTO, CAPACIDAD DE SRS
42 PIES CUADRADQS, DOBLE PUERTA Y CON RANGO DE

s |PIEZA 2 TRITURADOR DE PAPEL, CORTE CRUZADG, CORTE DE 22 HOJAS, 3 5 8,697.00 . 17,394.00
CESTO DE 8 GALONES e . SRR ) -
Subtotal 5 - $ - $ -
IVA  16% $ - $ . § .
TOTAL $ . $ . $ .
- DSTECNOLOGIAE | COMERCIA TECNOLOGIASY | EVETECH SOLUTIONS, S.A.
INNOVACION _smx_no s. >. DE moEn_ozmm _zqmm_sua S.C. DEC.V.

L CV.

SUMINISTRO Dm.cz__ub_u DE AIRE ACONDICIONADO SOLOFRIDCON | S 14
| CAPACIDAD DE 1 T.R. MOD M1-12CDA UNIDAD LISTA PARA OPERAR
|110V/1F/60HZ

{HORNO DE MICROONDAS MARCA LG 1.4 PIES $ 3,135.00]% 9,405.00

,877.00

2 PIEZA




A AR

..ﬁa_u.ﬂ

COMERCIA TECNOLOGIAS ¥ EYETECH SOLUTIONS, S.A.
SOLUCIONES INTEGRADAS, 5.C. DEC.V.

Partid

COPIADORA _s>xn> m_lsxv z_o_umro _sx _<_sz _._>mq> 36 PAGINAS | $ 119,950.00 | $  839,650.00
| POR MINUTO- TIEMPO DE SALIDA DE LA PAGINA DE 4.5 SEGUNDOS-
RENDIMIENTO DE TOMER: 48,000 COPIAS AL 5% INCLUYE 1 ARO DE
SERVICIO PREVENTIVO Y CORRECTIVO EN SITIO [OFICINAS DE LA
DEPENDENCIA, INCLUYENDO REFACCIONES Y VIATICOS QUE SEAN
NECESARIOS, POR PERSONAL CERTIFICADO DE LA MARCA)
IMPRESQRA, COPIADORA, ESCANER, FAX ¥ ARCHIVO DOCUMENTAL
DE PAGINAS POR MINUTO: 36B/N CAPACIDAD DE PAPEL:600 HOJAS
ESTANDAR Y 6.60 HOJAS MAXIMA RESOLUCION DE 600*600 DPI Y
ESCANER COLOR EN RED PANEL TACTIL ICD COLOR DE 7.0 CON
PREVISUALIZACION ALIMENTADOR RSPF CON CAPACIDAD DE 100
HOJAS Y CON UNA VELOCIDAD DE ESCANEQ DE 56 IMP EN COLOR Y
B/N EQUIPADA CON LAS FUNCIONES DE BORRADO Y ENCRIPTACION
DE DOCUEMNTOS ADAPTADOR WIRELESS LAN OPCIONAL TAMANG
DEPAPEL ORIGINAL (MAXIMO}: A3 TIEMPO DE SALIDA DE LA PRIMERA
COPIA BYN {SEG): 4,5 CLASIFICACION ELECTRONICA ESTANDAR: COPIA
Y CONTINUA (NUMERO MAXIMO DE COPIAS): 999 RESOLUCION DE
ESCANEQ BYN (PPP): 600 X 600,600 X 400,600 X 300 RESOLUCION DE
IMPRESION (PPP): 600 X 600 SOLUCION DE IMPRESION (PPP): 600 X
9600 (EQUIVALENTE) X 600, GRADACION {NIVELES EQUIVALENTES)-
BYN 2 GRADACION (NIVELES EQUIVALENTES)-COLOR:256 INDICE DE
ZOOM (%) 25-200 VIA RSPF) QUE INCLUYA CUATRO CONSUMIBLES DE
REPUESTO.

Subtotal

.
VA 16% $ - 5 13864512 $ -
TOTAL $ 2 $ 1,005,177.12 $ -
PORQUE REBASAN EL TECHO PRESUPUESTAL AUTORIZADO \ S e
4 L. 3 ’ i
REVIS ‘ . AUTORIZO
ING, iSO DOMINGUEZ GALLEGOS ING. AEFGNSO DOMINGUEZ GALLEGOS 1., "CARDONA ACOSTA
JEFE DE :>_smzqo< ENLACE FASP/SPA JEFE DE DEPARTAMENTOY ENLACE FASP/SPA",.."| . = " . OR ADMINISTRATIVO
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- SECRETARIA DE PLANEACION Y FINANZAS, UNIDAD ADMINISTRATIVA
| TLAXCALA

B

g

GDOBIERNO DEL ESTADO
g 00 3 1 - 2 0 1 8

LICITACION PUBLICA NACIONAL GET-LPN-087/2015 REFERENTE A LA ADQUISICION DE OTRO MOBILIARIO Y EQUIPO DE
ADMINISTRACION
DICTAMEN ECONOMICO ANEXO 1D

DEPENDENCLA: SECRETARIA DE PLANEACION Y FINANZAS
PARTIDA PRESUPUESTAL: 5191

CONCURSO

LECITACION PUBLICA NACIONAL GET-LPN-087/2015 REFERENTE A LA

ADQUISICION DE OTRO MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION DS TECNOLOGIA E INNOVACION MEXICO, S.A. DE C.V

lu
Partida nnm..& Medi Descripeidn Marca Propuesta
ad da
SOPORTE PARA PANTALLA MANHATTAN MONTAJE UNIVERSAL TV
EN PARED PARA MONITORES DE TV PLANOS 37" a 70", CON
1| o |Ppza[POTORTE REFORZADO ABATIBLE PARA PANTALLA DE 50°, COLOR NEGRO, ROTACION| | MOVIMIENTO TOTAL BRAZO SENCILLO DE ENTRE 180 °-
E INCLINACION A 180 * MAS MENOS 15° INCLUYE ELEMENTOS DE INSTALACION. 15°MARCA: MANHATTAN
MODELO: 424691
$ 396500 /% 35685.00
SUBTOTAL $ 35,685.00
16% DE IVA: $ 5,709.60
TOTAL; $ 41,394.60
SUBTOTAL A ADJUDICAR POR PARTIDAS: [$35,685.00
16% DE IVA:|$5.709.50
TOTAL: [$41,354.60
OBSERVACIONES
TOTAL ADJUDICADO $41,394.60
bl T — /E
A
C.P. YAHIR ADANALFARQSANTAMARIA - C.P. MARTHA AGNILAR TORRENTERA
NTO DE RECURSOS MATERIALES JEFA DE UNIDAR ADN _4 TR b




B naxcara
A AT kD Al D

| PARTIDA PRESUPUESTAL: 515

DEPENDENCLA: SECRETAREA DE PLAMEACION ¥
1

SECRETARIA DE PLANEACICN Y FINANZAS, UNIDAD ADMINISTRATIVA

LICITACION PUBLICA NACIONAL GET-LPN-087/2015 REFERENTE A LA ADQUISICION DE OTRO MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION
DICTAMEN ECCNOMICO ANEXO 1E

CONTURSO

LICITACION PUBLICA NACIONAL GET-LPN-087/2015 REFERENTE A LA ADQUISICION DE OTRG MOBILTARIO Y

DS TECROLOGIA E INNOVACION MEXICO, 5.4, DE C.¥

3} 8 [PZA ). ARM

wdminisirar las configuraciones ganarales. dir lodo el tisterng, come ka configuraci?n de rad. s Hempo da reinicia ¥ |8 copla 08
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GOBIERNO DEL ESTADO DE TLAXCALA
OFICIALIA MAYOR DE GOBIERNG

DIRECCION GENERAL DE ADQUISICIONES, RECURSOS MATERIALES Y SERVICIOS

CUADRO COMPARATIVO
DEPENDENCIA: COMISION EFECUTIVA DEL SISTEMA ESTATAL DE SEGURFDAD PUBLICA
PARTIDA PRESUPUESTAL: 5181
CONCURSD
LICITACION PUBLICA NACIONAL GET-LPN-087/2015 REFERENTE A LA DS TECNOLOGIA E INNOVACION COMERCIA TECNOLOGIAS Y recun StB ToTAL ToTL PRESUPDESTS
ADQUISICION DE OTROS MOBILIARIOS Y EQUIPOS DE ADMINISTRACION. MEXICO, S.A, DE C.V SOLUCIONES INTEGRADAS, S.C. | presurvmsra 0200500 Tk (Perinecl | WERSECR | ¥ sompure
Anexo | Partida Cantidad U Medida Descripodn Marca Pracic Unitaric Precio Tetal Marea Prisco Uinitario Presia Total
TRITURADCRA DE PAREL TIPO CORTE CRUZADO, 14 HOIAS
POR PASAD, CAPACIDAD DE CESTO 6 GALONES, TRITURA
I 5 PIEZA O, T TS, LIPS,  SRAPAS SWINGLINE [4 360000 |$ 1900000 SWINGUNE |$ 3649.00 [$ 18245.00|s 20000005 1800000 5 zse00o|s z08s000(s  ssoce
MODELD: EX14-06

SUBTQTAL $ 18,000.00 $ 1824500
16% DE a: $ 288000 $ 291920
TOTAL: $ 20880.00 $ 21,164.20

Condiciones de Fago:

Tiempo de Entrega:

Vigencia:
SUBTOTAL A ADJUDICAR POR PARTIDAS: $ 13,000.00 4 18,245.00
16% DE IVA: 3288000 $ 391920
TOTAL: 4 20880.00 $21,164.20

Se adjudica al proveedor, y el
OBSERVACIONES complemento se tomara de
rendimientos federales 2015
TOTAL ADJUDICADO _§ 20,880.00
LIC. CHAR
DIRECHS

AMATICO PRESLIPUESTAL
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GOBIERNQ DEL ESTADO DE TLAXCALA
OFICIALIA MAYOR DE GOBIERNO
DIRECCION GENERAL DE ADQUISICIONES, RECURSOS MATERIALES ¥ SERVICIOS

DICTAMEN ECONGMICO
CEMNDERCA: CEBED
e
SUB TOTAL
SET- PN - D47 2016 Bs E INNOVAGISN MEXICO 3.4, DE CH SOLUTIONS, 5.A. DEC.¥. MERCIA oains ¥ soLu SaDEC. ADIUDICADO CON
¥ FECHOLOGER ACION HiTco oy, EYETE LUTIANS, 5.A. DE . <o) TECHOLOGiAS cloNesSa ey | [ . roTaL
TAL ADIUDICADO POR
POR ANEXD ANEXQ IvA POR ANEXO | ANEXO

Anexo Cantidad] U Medida Maree | Prego Unitario Brecio Total Marga | Precio Unitarig | _Pracio Total Marca Pregio Unttario, Precio Total

ADQUISICION DE UN SISTEMA D CONTREL B ACCESC PARA
LS INSTALAGIONES L2 04, X PANELES DE CONTROL BE
FALCESO 1P PARA 4 FUEFTAS ACCESORIAS, IMTEGRATION

[ TOTAL DE BOMEFRIA INCVISTE: FUENTE DE 1275 ACCESOS, 4
LECTOAES DE HUEUAS Y PROXIMIIALY DE F)2 PARA

15 1 1.00 | SISTEMA [INDIVIGUALMENTE PRCTEGITMS, DE 12vED, 5 XITS DE ACCESSPRO | 70,505.00 70,505.00 NOCOTIZO | MO COTIZO NOCOTIZO | DESCALIFICADO | DESCALIFICADG | DESCALIFICADO $60,000.00 $70,505.00 $11,280.80 $81,785.80
FUENTE AREA LECTORES, 1 LECTORA PARA US0 VERICULAR
DE LARGO ALCAIECE RFDIL (URD) HASTA LZH PROI2AE, J0
[TABLS ADHERIBLES PARA LECTORA PRO12RF, 2 BATERIAS
129 744, | UKIDAD £ RESPALDS HINUPS 12V, 1 LECTOR DE|
HUELLAG Y PROXMIDAD 004 TECLACO PARA CONTROL DE
[ACCESG, THOMPO ¥ ASISTENCEA INCLUYE SOFFWARE DE
[ACHINISTRAQIGH. AcCessPRO

DIAGONAL 467 TIPC DE PANEL: L20HZ £-LED)
BLU, RESOLUCHEN: 1,92001,080 {16:9), TAMARG
DE PIXEL (H X V12 0.17675 (H) X 0.52025 fv)
TAMANO DE AREA ACTIVA{H X V): 1,018.08 (H}
C57267 (V) BRILLO (TIFICO}: 450 NIT,
RELACIGN DE CONTRASTE 5,000 1, ANGULO DE
VISUALIZACION (H / V) = 1780:1780, TTEMPD DF
RESPUESTA:4 MS, COLORES DF L
PANTALLA:16,7 M, RANGO DE COLOR; 72%,
FRECUENCTA DE ESCAMED HORIZONTAL: 30-81
KHZ, FRECUENCTA DE PIXEL MAXIMA:135.5 MHZ,
FRECUENICLA DE ESCANEC VERTICAL ; 48-75 HZ,
CONECTIVIDAD, ENTRADA RGH: D-SUB

1 1 8] preza |AMOLDGA DOVID, DISPLAY PORT 1.0, ENTRADA| o) oo $39,985.00 $319,880.00| NOCOTIZS | NG COTIZO | HOCOTIZS | DESCAUIFICADG | DESCALIFICADO | DESCALIFICADO £300,000.00 $239,910.00 $38,385.60 $278,295.60

BASE: SOPORTE DE PIE { OPCTONAL),
ALTMENTACION, 100-240 V-AC (+/-10%}, 5050
HZ, CONSUMO DE ENERGIA (APAGADO): MENCS
DE 0.5 W, CONSUMO DE ENERGIA (ENCENDIDO):
MAGMAIHTIPICA: 1IS/BTU (MATMA) 455,12,
CONSUMO DE ENRGLA (EN BSPERAY: MENOS DE

05w, Ezmﬁ_ozmcm_.mﬂgvoﬂ)xz.x
P):103.09 X 59,54 X 2.99(MAXIMA- 3.13) CM,
DIMENSTONES CEL PAQUETE (4 X AL X P):111 X

MONEY (1 § LS IETO £ L (18D,
SUBTOTAL 390,335.00 0.00 .00
16% DE IvA; 52,451.60 0.00 $0.00
TOTAL: 452,546 601 0900 $0.00
Condiciones de Pago: CONTRA ENTREGA OF LOS BIENES COMTRA ENTREGA DE LOS BIEHES, CONTRA ENTREGA O LOS BIENES
Tiempo de Entraga; 30 DLkS| 30 DIAS| 30 OfAs
Vigencia: O APLICA, NO APLICA| HO APLICA
SUBTOTAL A ADJUDICAR POR PARTIDAS: 350,385.00 0.00
SUBTOTAL DE PARTIDAS ADJUIHCADAS CON AJUSTE A CANTIDADES 310,415.00 0.00
16% DE IVA: 49,666.40 o.00] 0.00
TOVAL: 360,081.40 0.00,

PARA EL ANEXQ 1G PARTIDA 1 SE
BRINDARA SUFICIENCIA PRESUPUESTAL
PARA EL PAGD DEL SISTEMA, MIENTRAS
QUE PARA EL ANEXO 11 PARTIDA LEL
PROVEEDCR DEBERA AJUSTAR LAS
CANTIDADES DE LGS BIENES COTIZADOS
AL TECHO PRESUPUESTAL, SIENDO EL
TOTAL DE £5TAS 6.

OBSERVACIONES

$ 360,081.40

RS TE CONTROL CO

COMUNICACION ¥ COM ‘

E ", CENTRO DE CONTROL COMANDO

S5, COMUNICACION ¥ COMPUTO

Ca
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GOBIERNO DEL ESTADO DE TLAXCALA
................. s OFICIALEA MAYOR DE GOBIERNO

GOoNIERND DIL LiTADO

ety et DIRECCION GENERAL DE ADQUISICIONES, RECURSOS MATERIALES Y SERVICIOS
CUADRO COMPARATIVO
DEPENDENCIA: COMISION EJECUTIVA DEL SISTEMA ESTATAL DE SEGUIRIDAD PUBLICA
PARTIDA PRESUPUIESTAL: 5151
CONCURSC
LICITACION PUBLICA NACIONAL GET-LPN-087/2015 REFERENTE A LA DS TECNOLOGEA E INNOVACION COMERCIA TECNOLOGIAS ¥ Tecuo U TOTAL e TOAL o | PRESUPUESTO
ADQUISICION DE OTROS MOBILIARIOS Y EQUIPOS DE ADMINISTRACION, MEXICO, S5.A. DE C.V SOLUCIONES INTEGRADAS, S.C. | eresueussia E.zxnuv (or ) Por Aniexo) SOBRANTE
Anexo | Partuda Cantidad U Meclida Descripcion Marca Precia Unitaria Precio Total Marca Precie Unitarie Precio Total
ENFRIADOR ¥ CALENTADCR DE AGUA, ESTRUCTURA ¥
FABRICADA EN ACERO ROLADC EN FRIO CON ESMALTE GRIS
HORNEADO. ENFRIADOR CON ESCURRIDERA, FRENTES ¥
CUBIERTA EN ABS ANTE-FLAMA, CUENTA CON FOCO
1K 1 1 PIEZA | INDICADOR YEROE PARA LA INDICACION DE AGUA FRIA Y PURESA |$ 359200 [$ 3,592.00 MIDEA |$ 365000 |§  3,650.00
CALIENTE. TERHOSTATO AJUSTABLE AUTOMATICA INTERNO.
PURIFICADOR DE AGUA. $ 10,0000 $ 359200 % 57472 § 416672 § 591328
MARCA : PURESA
MODELO: HC-500
PFANTALLA ELECTRICA DE PROVECCION DRAPER COLOR
BLANCA CON MEGIDAS 1.37 M X2.44 M, DE 16:9 EN
1K 2 2 PIEZA FORMATO. PHOENIX |§ 33,50000|§ 67,000.00 | PHOENIX |$§ 29,987.000% 59,974.00
MARCA | DRAPER
MODELG:  SEGLIN MEDIDAS,
SUBTOTAL $  3592.00
16% DE [VA: $ 574.72 3
TOTAL: 3 416672 3
Condiciones de Pago:
ﬁmam de m:ﬁmm”
— Vigendia:
SUBTOTAL A ADJUDICAR POR PARTIDAS: $ 359200 5
16% DE IVA: 5 574.72 [
TOTAL: — 416672 5
SE ADIUDICA LA PARTIDA 1. PARTIDA 2
NO SE ADJUDICA DEBIDO &

INSUFICIENCIA PRESUPUESTARIA

OBSERVACIONES|
TOTAL ADJUDICARO

4,166.72
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Dictamen Técnico GET-LPN-087/2015

2

OMISIGN ESTATAL
DE SEGURIDAD

ANEXO 1A
Proveedores
Partida c.< Cantidad Descripcion D$ TECNOLOGIA E INNOVACION TECNOLOGIAS DE INFORMACION COMERCIA TECNOLOGIAS ¥
Medida MEXICO, S.A, DE C.V. EYETECH SOLUTIONS, S.A. DE C.V. AMERICA, 5.A. DE C.V. SOLUCIONES INTEGRADAS, 5.C.
1 Equipo 1 CIRCUITO CERRADO DE TELEVISION CCTV (QUE SERA INSTALAPO EN EL CERESC
DE APIZACO), CONSISTENTE EN; 2 DIVAR 1P 2000 4x2TB MCDELD; DIp-2042-
4HD; 2 WS - Extreme Edition -US MODELO; MHW-WZAR2-EEUS; 2 Digital LCD
Keyboard MODELO: KBD-DIGITAL 4 Monitor 32" LED, HD-High Performance,
HDMI,DVLVGA,5-Video IN MODELO; UML-323-90; 19 G5 7000 HD 20X DN Mo cumple.
IN/OUT PEND CL 50/60HZ MODELD; VGS5-7220-EPC4; 19 AutoDome Pendant No cumple. No cumple. Su propuesta téeniea no
Arm and 120VAC PS Box (w/ Trafo) MODELD; VG4-A-PAL@4; 37 Dinton HD Su propuesta técnica no Su propuesta técnica no incluye lo descrito en la
1080p HDR IVA MODELO; MBN-71027-BA; 37 1/2,C-mount,3.8-13mm,3MP,SR- incluye lo descrito en la junta Incluye lo descrito en fa junta . Y .
JRIS MODELO; LVF-5003N-538134; 7 Housing Outdr for Cam and Lens to 10,3", de aclaracionas en las Cumple. de aclaraciones en fas junta de aclaraciones en las
Htr, §5, Blwr, 24VAC MODELD; UHO-HBGS-10; 30 Carcasa de Esquina Afta respuestas de las preguntas Y de acuerdo a la respuesta respuestas de las preguntas respuestas de las preguntas
Sepuridad, Antivandalica MODELG; H51500; 37 Indr/Qutdr Camera Mount, Feed- 15,17 y19 de la pregunta No. 20 15y 19 15,17y 19
Thru, 12", 20 Lb MODELO; LTC9215/00; 37 Power Supp,120VAC 60Hz, 24VAC ! presenta permiso federal de De acuerdo a la respuesta
SOVA Out MODELO; UPA-2450-60; 9 Switch Cisco 100/1000 28pts MODELD; | Pedcuerdoalarespuestade | "0 Loy oy oo, | Dfaiemoalarespuestade |\ 0 inta No. 20 No
Cisco SRW2024-KS-NA; 18 Transciver basel000 SC MODELOD; Trednet TFC- la pregunta No. 20 No la pregunta No. 20 No resenta permiso federsl
1000MSC; considerando aproximadamente 1,500 metros de red de fibra dptica presenta permiso federat de presenta permiso federal de P d u.__ d privad
muitimodo redundante de b hiles para exterior y protegida por conduit con seguridad privada vigente. seguridad privada vigente. mmmm:._._ ad privada
tuberia metdlica de alta seguridad, Trabajos de instalacién, 7 IDF'S, Adaptacidn vigente.
de la herrerfa para las cdmaras, Acondicionamiento del SITE y su estacién de
tratajo, Instalacién, configuracién y puesta en punto de todos sus componentes
arriba mencionades, Incluye un mantenimiento preventivo y los mantenimientos
correctivos necesarios por el afio de la garantia. Garantia 12 meses.
2 [Equipo [ 1 | CIRCUITO CERRADO DE TELEVISION CCTV (QUE SERA INSTALADG EN EL No cumple. No cumple.
CIMAET), CONSISTENTE EN; 1 DIVAR IP 2000 4x278 MODELD; DIP-2042-4HD; 1 No cumple. Su propuesta técnica no Su propuesta técnica no

WS - Extreme Edition -US MODELO; MHW-WZ4R2-EEUS; 1 Digital LCD Keyboard
MCDELQ: KBD-DIGITAL, 2 Monitor 32" LED, HD-High Performance,
HDMI,DVI,VGA,S-video IN MODELD; UML-323-90; 5 G5 7000 HD 20 DN INSOUT
PEND CL 50/60HZ MODELO; VG5-7220-EPC4; 5 AutoDome Pendant Arm and
120VAC PS Box [w/ Trafo) MODELD; VG4-A-PA1@4; 21 Dinion HD 1080p HDR
IVA  MODELO; NBN-71027-BA; 21 1/2",C-mount,3.8-13mm,3MP SR-IRIS
MODELO; LVF-5003N-538134; 21 Carcasa de Esquina Alta Seguridad,
Antivandalica MODELO; B51500; 21 Indr/Outdr Camera Mount, Feed-Thru, 12",
21 Lb MODELQ; LTC9215/00; 21 Power Supp,120VAC 6OHz, 24VAC 50VA Out
MODELO; UPA-2450-60; 3 Switch Cisco 100/1000 28pts MODELQD; Cisco

Su propuesta técnica no
incluye lo descrito en ia junta
de aclaraciones en las
preguntas 22y 24
De acuerdo a la respuesta de
la pregunta No. 20 No
presenta permiso federal de
seguridad privada vigente.

Cumple,

Y de acuerdo a la respuesta
de Ja pregunta No. 20
presenta permisc federal de
seguridad privada vigente.

ineluye lo descrito en la junta
de aclaraciones en la
respuesta de la pregunta No.
22,

De acuerdo a la respuesta de
la pregunta No, 20 No
presenta permiso federal de
seguridad privada vigente.

incluye lo descrito en la
junta de aclaraciones en la
respuesta de las preguntas
22y 24
De acuerdo a la respuesta
de la pregunta No. 20 No
presenta permiso federal
de seguridad privada

O
R

Calle Xicohténcatl No. 13, esqg. Lardizabal Colonia Centro,

Desarrolio
para Todos

Email: comisiongstataldesequrdad@tiaxcala.gob mx

C.P. 50000 Conmutador: 246 46 52050, Fax 246 462 10 08.
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DICTAMEN TECNICO DE LA LICITACION GET-LPN-087/2015
SOLICIVADO DE ACUERDO CON LAS BASES DE LA LICITACION GET-LPN-087/2015 REFERENTE A LA ADQUISICION

GORIZANG DEE FSTADD
CRC PR ETY

DE OTRO MOBILIARIO Y EQUIPC DE ADMINISTRACION, Y AJUSTADO DE ACUERDO CON LA JUNTA DE PROPUESTA TECNICA DE COMERCIA TECNOLOGIAS ¥ SOLUCIONES INTEGRADAS, 5.C,
ACLARACIONES DE LA MISMA.
4.2 ¥ 4.6.1 SE ESPECIFICA 4.3 MEMPO DE ENTREGA DE LOS 4.4 PERIODO DE GARANTIA 4.5.2 FOLLETOS O CATALOGOS
INUMERO DE PARTIDA, CANTIDAD, |BIENES: 20 DIAS HABNES DE LOS BIENES: 1 ANC A DEBIDAMENTE
UNIDAD DE MEDIDA, POSTERIORES A LA EMISION DEL PARTIR DE SU ENTREGA, IDENTIFICADOS CON EL
Gmmnz_vn_nz. MARCA ¥ MODELO [FALLO CONTRA VICIOS OCULTOS ¥ NUMERO DE PARTIDA ¥
PFOR CALIDAD ANEXO
PARTIDA | U.MEDIDA | CANTIDAD [DESCRIPCION MARCA
ANEXO 1B PGIE
1 |PIEZA 2 ENFRIADOR Y CALENTADOR DE AGUA ENFRIADOR MABE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
P/AGUA FRIA/CALIENTE MABE EM2CR
2 |PIEZA 2 AIRE ACONDICIONADO, ULTRA CONGELADOR, VERTICALJ. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

20 A -20, REGULADOR DE 623 LITRQS, PARA USO EN
LABORATORIOS DE ENCIMAS, VACUNAS Y OTROS :
BIOLOGICOS, PANTALLA DIGITAL DE TEMPERATU RA, \m:V/
SISTEMA DE ALARMA AUDIBLE, ALARMA DE FALLO DE T
ENERGIA Y APERTURA DE PUERTA, INCLUYE
INSTALACION Y PUESTA A PUNTO.

3 PIEZA 2 HORNO DE MICROONDAS CON DIEZ NIVELES DE LG CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
POTENCIA MODELO MH1443AKS, SIMILAR O SUPERIOR

4 PIEZA 2 REFRIGERADOR MARCA TORREY, CON DIMENSIONES DE [TORREY ICUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
65.08 CMM DE ANCHG, 159.7 CM DE LARGO, 203.55 CM
DE ALTO, CAPACIDAD DE 42 PIES CUADRADOS, DOBLE
PUERTA Y CON RANGO DE ENFRIAMIENTQ DE 2 A 247C,
COLO BLANCO

5 PIEZA 2 TRITURADCR DE PAPEL, CORTE CRUZADO, CORTE DE 22 |. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
HOIJAS, CESTO DE 8 GALONES

Hoja 1de 3....




DICTAMEN TECNICO DE LA LICI
SOLICTITADO DE ACUERDO CON LAS BASES DE LA LICITACION GET-LEN-087/2015 REFERENTE A LA ADQUISICION
‘DE OTRO MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINIST! wbn_oz. ¥ ANUSTABO DE ACUERDOD CON LA JUNTA DE

S

DRECCAON ALMBASTRATIVA

PROPUESTA TECNICA DE COMERCIA TECNOLOGIAS ¥ SOLUCIONES INTEGRADAS, S.C.

ACLARACIONES DE LA MISWMA.
4.2 ¥ 4.6.1 5E ESPECIFICA 4.3 TIEMPO DE ENTREGA DE LOS 4.4 PERIODO DE GARANTIA  [4.5.2 FOLLETOS O CATALOGOS
[NUMERO DE PARTIDA, CANTIDAD, [BIENES: 20 DIAS HABILES DE LOS BIENES: 1ANO A DEBIDAMENTE
UNIDAD DE MEDIDA, POSTERIORES A LA EMISION DEL PARTIR DE SU ENTREGA, FDENTIFICADOS CON EL
DESCRIPCION, MARCA Y MODELO |FALLO CONTRA VICIOS OCULTOS ¥ [NUMERG DE PARTIDA ¥
POR CALIDAD ANEXO
PARTIDA | U.MEDIDA| CANTIDAD |DESCRIPCION MARCA
ANEX0 1L PGIE
1 5| PIEZAS [SUMINISTRO DE UNIDAD DE AIRE ACONDICIONADO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
SOLO FRIO CON CAPACIDAD BE 1 T.R. MOD M1-12CDA
UNIDAD LISTA PARA OPERAR 110V/1F/60HZ
2 5| PIEZAS |HORNO DE MICROCNDAS MARCA LG 1.4 PIES LG CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
3 8] PIEZAS |COPIADORA MARCA SHARP MODELO MX M364N, HASTA|SHARP CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

36 PAGINAS POR MINUTO- TIEMPO DE SALIDA DE LA
PAGINA DE 4.5 SEGUNDOS- RENDIMIENTO DE TOMER:
48,000 COPIAS AL 5% INCLUYE 1 ANO DE SERVICIO
PREVENTIVO Y CORRECTIVO EN SITIO (OFICINAS DE LA
DEPENDENCIA, INCLUYENDC REFACCIONES ¥ VIATICOS
QUE SEAN NECESARIOS, POR PERSONAL CERTIFICADO
DE LA MARCA} IMPRESORA, COPIADORA, ESCANER, FAX
Y ARCHIVO DOCUMENTAL DE PAGINAS POR MINUTO:
368/N CAPACIDAD DE PAPEL:600 HOJAS ESTANDAR Y
6.60 HOJAS MAXIMA RESOLUCIGN DE 600*600 DPI Y
ESCANER COLOR EN RED PANEL TACTIL ICD COLOR DE
7.0 CON PREVISUALIZACION ALIMENTADOR RSPF CON
CAPACIDAD DE 100 HOJAS Y CON UNA VELOCIDAD DE
ESCANEO DE 56 IMP EN COLOR Y B/N EQUIPADA CON
LAS FUNCIONES DE BORRADQ Y ENCRIPTACION DE
DOCUEMNTOS ADAPTADOR WIRELESS LAN OPCICNAL
TAMARNO DEPAPEL ORIGINAL {MAXIMO]): A3 TIEMPQ DE
SALIDA DE LA PRIMERA COP!A BYN (SEG): 4,5
CLASIFICACION ELECTRONICA ESTANDAR: COPIA Y
CONTINUA {NUMERG MAXIMO DE COPIAS): 999
RESOLUCION DE ESCANEQ BYN (PPF): 600 X 600,600 X
400,600 X 300 RESOLUCION DE IMPRESION (PPP); 600 X
600 SOLUCION DE IMPRESION (PPP): 600 X 9600
(EQUIVALENTE) X 600, GRADACION (NIVELES
EQUIVALENTES)-BYN 2 GRADACION {NIVELES
EQUIVALENTES)-COLOR:256 INDICE DE ZOOM {%) 25-

Hoja 2 de 3.




D Ak S kY
ST vk

.

NUEVO SISTEMA

DE JUSTICIA PENAL 11AXLAIA

DE OTRO MOBILIARIO ¥ EQUIPO DE ADMINISTRACION, Y AIUSTADO DE ACUERDO CON LA JUNTA DE

DICTAMEN TECNICO DE LA LICITACION GET-LPN-087/2015
SOLICITADO DE ACUERDO CON LAS BASES DE LA LICITACION GET-LPN-087/2015 REFERENTE A LA ADQUISICION

THETCCHOM AMRaTTRATIVA

PROPUESTA TECNICA DE COMERCIA TECNOLOGIAS ¥ SOLUCIONES INTEGRADAS, 5.C.

ACLARACIONES DE LA MISMA.
4.2 Y 4.6.1 S5E ESPECIFICA 4.3 TIEMPO DE ENTREGA DE LOS 4.4 PERIODOC DE GARANTIA  |4.5.2 FOLLETOS O CATALOGOS
NUMERO DE PARTIDA, CANTIDAD, [BIENES: 20 DIAS HABILES DE EQS BIENES: 1 ARC A DEBIDAMENTE
[UNIDAD DE MEDIDA, POSTERIORES A LA EMISION DEL PARTIR DE 51) ENTREGA, IDENTIFICADOS CON EL
DESCRIPCION, MARCA ¥ MODELO |FALLO CONTRA VICIOS OCULTOS Y |NUMERO DE PARTIDA Y
POR CALIDAD ANEXO
PARTIDA | U.MEDIDA | CANTIDAD [DESCRIPCION MARCA
‘a.mh CARTA BAIO PROTESTA DE DECIR VERDAD, EN CASO DE RESULTAR ADJUDICADO, PARA CUMPLE
GARANTIZAR LOS BIENES EN CALIDAD ¥ VICIOS OCULTOS POR 10 MENOS 12 MESES A PARTIR DE LA
RECEPCION DE LOS MISMOS.
ING. ALFONS Q4 _ﬁw‘mcﬂ GALLEGOS
JEFE DE DE

ENTD Y ENLACE FASP/SPA

A\

J
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DFIECCION ADITATTRATTVA

DICTAMEN TECNICO DE LA LICITACION GET-LPN-087/2015
SOLICITADG DE ACUERDO CON LAS BASES DE LA LICITACIGN GET-LPN-087/2015 REFERENTE A LA ADQUISICION

DE OTRO MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION, Y AJUSTADO DE ACUERDO CON LA JUNTA DE PROPUESTA TECNICA DE TECNOLOGIAS DE INFORMACION AMERICA, S.A. DEC.V.

ACLARACIONES DE LA MISMA.
4.2 ¥ 4.6.1 SE ESPECIFICA 4.3 TIEMPO DE ENTREGA DE LOS 4.4 PERIODO DE GARANTIA 4.5.2 FOLLETOS O CATALOGCS
NUMERC DE PARTIDA, CANTIDAD, |BIENES: 20 DIAS HABILES DE LOS BIENES: 1ARO A DEBIDAMENTE
UNIDAD DE MEDIDA, POSTERIORES A LA EMISION DEL PARTIR DE SU ENTREGA, IDENTIFICADOS CON EL
Ummna__uh_oz. MARCA ¥ MODELO |FALLO CONTRA VICIOS OCULTOS Y NUMERQ DE PARTIDA Y
POR CALIDAD ANEXO
PARTIDA | U.MEDIDA | CANTIDAD |DESCRIPCION MARCA -
ANEXO 1B PGIJE
1 |PIEZA 2 ENFRIADOR Y CALENTADCR DE AGLIA ENFRIADOR MARE CUMPLE NO CUMPLE, PGROUE CUMPLE NO CUMPLE, PORQUE
P/AGUA FRIA/CALIENTE MABE EM2CB OFRECE 30 DfAS NO LO IDENTIFICA
CON NUMERO DE
PARTIDA Y ANEXO
/uO (FOLID 000140)
2 |PIEZA 2 AIRE ACONDICIONADO, ULTRA CONGELADOR, VERTICAL CUMPLE NO CUMPLE, PORQUE CUMPLE NO CUMPLE, PGRQUE
20 A -20, REGULADOR DE 623 LITROS, PARA USO EN OFRECE 30 DIAS NO LO IDENTIFICA
LABORATORIOS DE ENCIMAS, VACUNAS ¥ OTROS CON NUMERO DE
BIOLOGICOS, PANTALLA DIGITAL DE TEMPERATURA, PARTIDA Y ANEXC e
SISTEMA DE ALARMA AUDIBLE, ALARMA DE FALLO DE ,uu __u/
ENERGIA Y APERTURA DE PUERTA, INCLUYE Y CA
INSTALACIGN ¥ PUESTA A PUNTO. v N
Y
3 |PIEZA 2 HORNO DE MICROCNDAS CON DIEZ NIVELES DE 1G CUMPLE NO CUMPLE, PORQUE CUMPLE NO CUMPLE, PORQUE @\
POTENCIA MODELO MH1443AKS, SIMILAR O SUPERIOR OFRECE 30 DiAS NO LO IDENTIFICA, /w/
9 CON NJMERQ DE
Jv PARTIDA Y ANEXO
(FOLIOS D00147-
000149)
- .fga
4 |piEZA 2 REFRIGERADOR MARCA TORREY, CON DIMENSIONES DE |[TORREY CUMPLE NO CUMPLE, PGRQUE CUMPLE NO CUMPLE, PORQUE \Q«.
65.08 CMM DE ANCHO, 159.7 CM DE LARGO, 203.55 CM OFRECE 30 DfaS NO LO IDENTIFICA ~ _
DE ALTO, CAPACIDAD DE 42 PIES CUADRADOS, DOBLE CON NUMERO DE & bm_
PUERTA Y CON RANGO DE ENFRIAMIENTO DE 2 A 247C, V‘v PARTIDA Y ANEXO Mw
COLO BLANCO A
5 |PIEZA 2 TRITURADOR DE PAPEL, CORTE CRUZADO, CORTE DE 22 CUMPLE NO CUMPLE, PORQUE CUMPLE NO CUMPLE, PORQUE |
HOJAS, CESTO DE 8 GALONES OFRECE 30 DiAS NO LO IDENTIFICA ™~
CON NUMERO DE ™~
AVO PARTIDA ¥ ANEXO
{(FOLIOS 000151 Y
000152) .
i LW\
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SOLICITADO DE ACUERDO CON LAS BASES DE LA LICITACION GET-LPN-087/2015 REFERENTE A LA ADQUISICION

DE OTRO MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIGN, ¥ AJUSTADO DE ACUERDO CON LA JUNTA DE PROPUESTA TECNICA DE TECNOLOGIAS DE INFORMACION AMERICA, S.A. DE C.V.
ACLARACIONES DE LA MISMA,
4.2 ¥ 4.6.1 SE ESPECIFICA, 4.3 TIEMPO DE ENTREGA DE LOS 4.4 PERIODO DE GARANTIA  [4.5.2 FOLLETOS O CATALOGOS
NUMERO DE PARTIDA, CANTIDAD, |BIENES: 20 DIAS HABILES DE LOS BIENES: 1 ANO A DEBIDAMENTE
UNIDAD DE MEDIDA, POSTERIORES A LA EMISION DEL PARTIR DE SU ENTREGA, IDENTIFICADOS CON EL
DESCRIPCIGN, MARCA Y MODELD |FALLO CONTRA VICIOS OCULTOS Y [NUMERO DE PARTIDA ¥
POR CALIDAD ANEXO
PARTIDA | U.MEDIDA | CANTIDAD | DESCRIPCION MARCA
ANEXO 1L PGIE 2
1 5| PIEZAS [SUMINISTRO DE UNIDAD DE AIRE ACONDICIONADO CUMPLE NG CUMPLE, PORQUE CUMPLE NO CUMPLE, FORQUE ./A.Q
SOLO FRIO CON CAPACIDAD DE 1 T.R. MOD M1-12CDA OFRECE 30 DIAS NO LG IDENTIFICA /
UNIDAD LISTA PARA OPERAR 110V/1F/60HZ CON NUMERO DE %
PARTIDA Y ANEXO N
(FOLIOS 000153-
000159)
2 5| PIEZAS |HORNO DE MICROONDAS MARCA LG 1.4 PIES LG CUMPLE NO CUMPLE, PORQUE CUMPLE NO PRESENTA
OFRECE 30 DIAS
3 8] PIEZAS |COPIADORA MARCA SHARP MODELD MX M3B4N, HASTA|SHARP CUMPLE NC CUMPLE, PORQUE CUMPLE NO PRESENTA
36 PAGINAS POR MINUTQ- TIEMPO DE SALIDA DE LA OFRECE 30 Dias

PAGINA DE 4.5 SEGUNDOS- RENDIMIENTO OE TOMER:
48,000 COPIAS AL 5% INCLUYE 1 ARO DE SERVICIC
PREVENTIVO Y CORRECTIVO EN SITIO (OFICINAS DE LA
DEPENDENCIA, INCLUYENDO REFACCIQONES ¥ VIATICOS
QUE SEAN NECESARIOS, POR PERSONAL CERTIFICADG
DE LA MARCA) IMPRESORA, COPIADORA, ESCANER, FAX
Y ARCHIVO DOCUMENTAL DE PAGINAS POR MINUTO:
36B/N CAPACIDAD DE PAPEL:600 HOJAS ESTANDAR ¥
6.60 HOJAS MAXIMA RESGLUCION DE 600*600 DFI Y
ESCANER CCLOR EN RED PANEL TACTIL ICD COLOR DE
7.0 CON PREVISUALIZACIGN ALIMENTADOR RSPF CON
CAPACIDAD DE 103 HOJAS Y CON UNA VELOCIDAD DE
ESCANEO DE S6 IMP EN COLOR Y B/N EQUIPADA CON
LAS FUNCIONES DE BORRADC Y ENCRIPTACION DE
DOCUEMNTOS ADAPTADOR WIRELESS LAN OPCIONAL
TAMARO DEPAPEL ORIGINAL (MAXIMO): A3 TIEMPO DE
SALIDA DE LA PRIMERA COPIA BYN (SEG): 4,5
CLASIFICACION ELECTRONICA ESTANDAR: COPIA Y
CONTINUA (NUMERD MAXIMO DE COPIAS}): 999
RESOLUCIGN DE ESCANEQ BYN (PPP}: 600 X 600,600 X
400,600 X 300 RESOLUCION DE IMPRESION (PPP): 600 X
600 SOLUCION DE IMPRESIGON (PPP): 600 X 9600
(EQUIVALENTE) X 600, GRADACION (NIVELES
EQUIVALENTES)-BYN 2 GRADACION (NIVELES
EQUIVALENTES)-COLOR: 256 INDICE DE ZOOM (%) 25-

Hoja 2 de 3.....
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DICTAMEN TECNICO DE LA LICITACION GET-LPN-087/2015
SOLICITADO DE ACUERDO CON LAS BASES DE LA LICITACION GET-LPN-087/2015 REFERENTE A LA ADQUISICION
DE OTRO MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION, Y AJUSTADO DE ACUERDO CON LA JUNTA DE

POTCOHOn Aabe STRATV

PROPUESTA TECNICA DE TECNOLOGIAS DE INFORMACION AMERICA, S.A. DE C.V.

ACLARACIONES DE LA MISMA.
4.2 ¥ 4.6.1 SE ESPECIFICA 4.3 TIEMPO DE ENTREGA DE LOS 4.4 PERIODO DE GARANTIA  |4.5.2 FOLLETOS O CATALOGOS
NUMERO DE PARTIDA, CANTIDAD, |BIENES: 20 DIAS HABILES DELOS BIENES: 1ARNO A DEBIDAMENTE
UNIDAD DE MEDIDA, POSTERIORES A LA EMISION DEL PARTIR DE SU ENTREGA, IDENTIFICADOS CON EL
DESCRIPCION, MARCA Y MODELD {FALLO CONTRA VICIDS OCULTOS Y |[NUMERO DE PARTIDA Y
POR CALIDAD ANEXO
PARTIDA | U.MEDIDA | CANTIDAD | DESCRIPCION MARCA

e

BORG

1 -

ING. AL DOMINGUEZ GALLEGOS
JEFE O'E DERSRTAMENTO Y ENLACE FASP/SPA

N

4.5.1 CARTA BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD, EN CASO DE RESULTAR ADJUDICADO, PARA
GARANTIZAR LOS BIENES EN CALIDAD ¥ VICIOS OCULTOS POR L.O MENOS 12 MESES A PARTIR DE LA

RECEPCION DE LOS MISMOS.

NO CUMPLE, PORQUE
NO ESTA FIRMADA LA
CARTA (FOLIO

000008}

\)

JEFE DE

ING. ALFO DOMINGUEZ GALLEGOS
EP ENTO Y ENLACE FASP/SPA

RDONA ACOSTA
DMINISTRATIVO

.

Hofa3de3




SOLICITADO DE ACUERDO CON LAS BASES DE LA HICITACION GET-LPN-087/2015 REFERENTE A LA ADQUISICION
DE OTRO MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION, Y AJUSTADO DE ACUERDO CON LA JUNTA DE
ACLARACIONES DE LA MISMA.

Y 3 { -

MNUEVO SISTEMA

PROPUESTA TECNICA DE DS TECNOLOGIA E INNOVACION MEXICO, S.A. DE C.V.

P/AGUA FRIA/CALIENTE MABE EM2CB

4.2 ¥ 4.6.1 SE ESPECIFICA 4.3 TIEMPO DE ENTREGA DE LOS 4.4 PERIODO DE GARANTIA  [4.5.2 FOLLETOS O CATALOGOS
NOMERO DE PARTIDA, CANTIDAD, |BEENES: 20 DIAS HABILES DE LOS BIENES: 1ARO A DEBIDAMENTE
UNIDAD DE MEDIDA, POSTERIORES A LA EMISION DEL PARTIR DE SU ENTREGA, IDENTIFICADOS CON EL
DESCRIPCION, MARCA Y MODELO [FALLO CONTRA VICIOS OCULTOS Y [NUMERO DE PARTIDA Y
POR CALIDAD JANEXD
PARTIDA | U.MEDIDA| CANTIDAD | DESCRIPCION MARCA
ANEXO 1B PGJE
1 PIEZA 2 ENFRIADOR Y CALENTADOR DE AGUA ENFRIADOR MABE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE, PORQUE

NO LO IDENTIFICA
CON EL NUMERO DE
PARTIDA (FOLIOS
000015 ¥ 000016}

2 PIEZA 2 AIRE ACONDICIONADO, ULTRA CONGELADOR, VERTICAL {.
20 A-20, REGULADCR DE 623 LITROS, PARA USO EN
LABCRATORIOS DE ENCIMAS, VACUNAS Y OTROS
BIOLOGICOS, PANTALLA DIGITAL DF TEMPERATURA,
SISTEMA OE ALARMA AUDIBLE, ALARMA DE FALLO DE
ENERGIA Y APERTURA DE PUERTA, INCLUYE
INSTALACION ¥ PUESTA A PUNTO.

CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE, PORQUE
NO LO IDENTIFICA
CON EL NUMERO DE
PARTIDA Y ANEXO
(FOLIO 000017)

3 PIEZA 2 HORNO DE MICRCONDAS CON DIEZ NIVELES DE LG
POTENCIA MODELO MH1443AKS, SIMILAR O SUPERIOR

CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE, PORQUE
NO LO IDENTIFICA
CON EL NUMERO DE
PARTIDA Y ANEXOD
{FOLIO Q00018)

4 PIEZA 2 REFRIGERADOR MARCA TORREY, CON DIMENSIONES DE [TORREY
65.08 CMM DE ANCHO, 159.7 CM DE LARGO, 203.55 CM
DE ALTO, CAPACIDAD DE 42 PIES CUADRADOS, DOBLE

PUERTA Y CON RANGO DE ENFRIAMIENTC DE 2 A 247C,

CUMPLE CUMPLE CUMPLE NG CUMPLE, PORQUE
NO LO IDENTIFICA
CON EL NUMERQ DE
PARTIDA Y ANEXD

HOJAS, CESTC DE 8 GALONES

COLO BLANCO (FOLIOS 000029 Y
000020) y
5 |PIEZA 7 |TRITURADOR DE PAPEL, CORTE CRUZADOQ, CORTE DE 22 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE, PORQUE

NO LO IDENTIFICA
CON EL NUMERQ D]
PARTIDA ¥ ANEXO
(FOLIOS 000019 Y
000021-000025)

Hoja 1 de 4




SOLICITADO DE ACUERDQ CON LAS BASES DE LA LICITACIGN GET-LPN-087/2015 REFERENTE A LA ADQUISICION
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DICTAMEN TECNICO DE LA LICITACION GET-LPN-087/2015

DE OTRO MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION, Y AJUSTADO DE ACUERDO CON LA JUNTA DE

DORECTION AQUIATTRATIA

PROPUESTA TECNICA DE DS TECNOLOGIA E INNOVACION MEXICO, S.A. DE C.V.

ACLARACIONES DE LA MISMA.,
4.2 ¥ 4.6.1 SE ESPECIFICA 4.3 TIEMPO DE ENTREGA DE LOS 4.4 PERIODO DE GARANTIA  |4.5.2 FOLLETOS () CATALOGOS
NUMERO DE PARTIDA, CANTIDAD, |BIENES: 20 DIAS HABILES DELOS BIENES: 1 ARQ A DEBIDAMENTE
UNIDAD DE MEDIDA, POSTERIORES A LA EMISION DEL PARTIR DE 5U ENTREGA, IDENTIFICADOS CON EL
DESCRIPCION, MARCA ¥ MODELD [FALLO CONTRAVICIOS OCULTOS Y  |NUMERO DE PARTIDA Y
POR CALIDAD ANEXO
PARTIDA | U.MEDIDA | CANTIDAD |DESCRIPCION MARCA
ANEXO 1L PGJE
1 53| PIEZAS [SUMINISTRC DE UNIDAD DE AIRE ACONDICIONADO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE, PCRQUE
SOLO FRIQ CON CAPACIDAD DE 1 T.R. MOD M1-12CDA NO LO IDENTIFICA
UNIDAD LISTA PARA OPERAR 110V/1F/60HZ CON EL NUIMERO DE
PARTIDA (FOLIOS
000064-000069)
2 5| PIEZAS |HORNO DE MICROONDAS MARCA LG 1.4 PIES LG CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE, PORQUE

NO LO IDENTIFICA
CON EL NUMERO DE
PARTIDA Y ANEXO
{FOLIO 000070

Hoja 2 ded4....,




JL

NUEVO SISTEMA
DFE [USTICTA PTAAL 1A ALA

En Tlancala, ia fustcon 03 pacs 1ouus

DICTAMEN TECNICO DE LA LICITACION GET-LPN-087/2015
SOLICITADO DE ACUERDO CON LAS BASES DE LA LICITACION GET-LPN-087/2015 REFERENTE A LA ADQUISICION

TLAXCALA

\e.

DB S T fig e

DE OTRO MOBIUARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION, Y AJUSTADO DE ACUERDO CON LA JUNTA DE PROPUESTA TECNICA DE DS TECNOLOGIA E INNOVACION MEXICO, S.A. DEC.V.
ACLARACIONES DE LA MISMA,
4.2 ¥ 4.6.1 SE ESPECIFICA 4.3 TIEMPO DE ENTREGA DE LOS 4.4 PERIODO DE GARANTIA  [4.5.2 FOLLETOS O CATALOGOS
INUMERO DE PARTIDA, CANTIDAD, | BIENES: 20 DIAS HABILES DE LOS BIENES: 1 AROQ A DEBIDAMENTE
UNIDAD DE MEDIDA, POSTERIORES A LA EMISION DEL PARTIR DE SU ENTREGA, IDENTIFICADOS CON EL
DESCRIPCION, MARCA Y MODELO [FALLO CONTRA VICIOS OCULTOS Y |[NUMERO DE PARTIDA Y
POR CALIDAD ANEXC
PARTIDA | U.MEDIDA| CANTIDAD | DESCRIPCION MARCA
3 8| PIEZAS [COPIADORA MARCA SHARP MODELD MX M364N, HASTA[SHARP CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE, PORQUE
36 PAGINAS POR MINUTO- TIEMPQ DE SALIDA DE LA NO LO IDENTIFICA
PAGINA DE 4.5 SEGUNDOS- RENDIMIENTO DE TOMER: CON EL NUMERO DE
48,000 COPIAS AL 5% INCLUYE 3 ANO DE SERVICIO PARTIDA (FOLIOS
PREVENTIVO Y CORRECTIVO EN SITIO (OFICINAS DE LA 000071 Y 000072)

DEPENDENCIA, INCLUYENDO REFACCIQONES Y VIATICOS
QUE SEAN NECESARIOS, POR PERSONAL CERTIFICADO
DE LA MARCA} IMPRESORA, COPIADCRA, ESCANER, FAX
Y ARCHIVO DOCUMENTAL DE PAGINAS POR MINUTO:
36B/N CAPACIDAD DE PAPEL:600 HOJAS ESTANDAR Y
6.60 HOJAS MAXIMA RESOLUCION DE 600*600 DPI Y
ESCANER COLOR EN RED PANEL TACTIL ICD COLOR DE
7.0 CON PREVISUALIZACION ALIMENTADOR RSPF CON
CAPACIDAD DE 100 HOJAS ¥ CON UNA VELOCIDAD DE
ESCANEQ DE 56 IMP EN COLOR Y B/N EQUIPADA CON
LAS FUNCIONES DE BORRADO Y ENCRIPTACION DE
DOCUEMNTOS ADAPTADOR WIRELESS LAN OPCIONAL /
TAMARNO DEPAPEL QRIGINAL {MAXIMO): A3 TIEMPO DE
SALIDA DE LA PRIMERA COPIA BYN (SEG): 4,5
CLASIFICACION ELECTRONICA ESTANDAR: COPIA Y
CONTINUA (NUMERO MAXIMC DE COPIAS): 999
RESCLUCION DE ESCANEQ BYN (PPP): 60D X 600,600 X
400,600 X 300 RESQLUCION DE IMPRESION (PPP): 600 X
600 SOLUCION DE IMPRESION {PPP): 600 X 95600
(EQUIVALENTE) X 600, GRADACION {NIVELES
EQUIVALENTES)-BYN 2 GRADACION {NIVELES
EQUIVALENTES}-COLOR:256 INDICE DE ZOOM {%) 25-
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DICTAMEN TECNICO DE LA LICITACION GET-LPN-087/2015
SOLICITADG DE ACUERDO CON LAS BASES DE LA LICITACION GET-LPN-037/2015 REFERENTE A LA ADQUISICION

DE OTRO MOBILIARIO ¥ EQUIPD DE ADMINISTRACION, Y AJUSTADO DE ACUERDO CON LA JUNTA DE

GIWTAM DEIUSIKIS
THNECC oM ACMDRSTRRTYA

PROPUESTA TECNICA DE EYETECH SOLUTIONS, S.A. DEC.V.

ACLARACIONES DE LA MISMA.
4.2 ¥ 4.6.1 SE ESPECIFICA 4.3 TIEMPO DE ENTREGA DE LOS 4.4 PERIODD DE GARANTIA 4.5.2 FOLLETOS O CATALOGOS
NUMERO DE PARTIDA, CANTIDAD, | BIENES: 20 DIAS HABILES DE LS BIENES: 1 ANO A DEBIDAMENTE
IUNIDAD DE MEDIDA, POSTERIORES A LA EMISION DEL PARTIR DE S5U ENTREGA, IDENTIFICADOS CON EL
DESCRIPCION, MARCA Y MODELO |FALLD CONTRA VICIOS OCULTOS ¥ |NUMERO DE PARTIDAY
POR CALIDAD ANEXO
PARTIDA | U.MEDIDA| CANTIDAD |DESCRIPCION MARCA
ANEXO 1B PGJE
1 PIEZA 2 ENFRIADOR Y CALENTADOR DE AGUA ENFRIADOR MABE NO PROPONE
P/AGUA FRIA/CALIENTE MABE EM2CB
2 PIEZA 2 AIRE ACONDICIONADQ, ULTRA CONGELADOR, VERTICAL {. NO PROPCGNE
20 A -20, REGULADOR DE 623 LITROS, PARA LSO EN
LABORATORIOS DE ENCIMAS, VACUNAS Y OTROS
BICLOGICOS, PANTALLA DIGITAL DE TEMPERATURA,
SISTEMA DE ALARMA AUDIBLE, ALARMA DE FALLO DE
ENERGIA ¥ APERTURA DE PUERTA, INCLUYE
INSTALACION Y PUESTA A PUNTO.
3 PIEZA 2 HORNO DE MICROONDAS CON DIEZ NIVELES DE LG NO PROPONE
POTENCIA MODELO MH1443AKS, SIMILAR O SUPERIOR
4 PIEZA 2 REFRIGERADOR MARCA TORREY, CON DIMENSIONES DE |TORREY NO PROPONE
65.08 CMM DE ANCHO, 159.7 CM DE LARGQ, 203.55 CM
DE ALTC, CAPACIDAD DE 42 PIES CUADRADOS, DOBLE
PUERTA Y CON RANGO DE ENFRIAMIENTO DE 2 A 24°7C,
COLO BLANCO
5 PIEZA 2 TRITURADOR DE PAPEL, CORTE CRUZADQ, CORTE DE 22 NC PROPONE ]
HOJAS, CESTO DE 8 GALONES o
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DICTAMEN TECNICO DE LA LICITACION GET-LPN-087/2015
SOLICITADO DE ACUERDO CON LAS BASES DE LA LICETACION GET-LPN-087/2015 REFERENTE A LA ADQUISICION
DE OTRO MOBILIARIO ¥ EQUIPO DE ADMINISTRACION, Y AJUSTADO DE ACUERDO CON LA JUNTA DE

PROPUESTA TECNICA DE EYETECH SOLUTIONS, S.A. DE C.V.

CRRBCC O LDMPAETRATIVA

ACLARACIONES DE LA MISMA.
4.2 ¥ 4.6.1 SE ESPECIFICA 4.3 TIEMPO DE ENTREGA DE LOS 4.4 PERIODO DE GARANTIA  [4.5.2 FOLLETOS O CATALOGOS
NUMERO DE PARTIDA, CANTIDAD, |BIENES: 20 DIAS HABILES DE LOS BIENES: 1 ARO A DEBIDAMENTE
LINIDAD DE MEDIDA, POSTERIORES A LA EMISION DEL PARTIR DE SU ENTREGA, IDENTIFICADOS CON EL
DESCRIPCION, MARCA Y MODELD [FALLG CONTRA VICIOS OCULTOS ¥ {NOMERO DE PARTIDA ¥
POR CALIDAD ANEXO
PARTIDA | U.MEDIDA | CANTIDAD | DESCRIPCION MARCA
ANEXOQ 1L PGJE
1 5] PIEZAS [SUMINISTRO DE LINIDAD DE AIRE ACONDICIONADO NO PROPOMNE
SOLO FRIC CON CAPACIDAD DE 1 T.R. MOD M1-12CDA
UNIDAD LISTA PARA OPERAR 110V/1F/60HZ
2 5 PIEZAS |HORNO DE MICROONDAS MARCA LG 1.4 PIES LG NO PROPONE
3 8| PIEZAS {COPIADORA MARCA SHARP MODELO MX M364N, HASTA|SHARP NQ PRCPCNE

36 PAGINAS POR MINUTO- TIEMPO DE SALIDA DE LA
PAGINA DE 4.5 SEGUNDOS- RENDIMIENTO DE TOMER:
48,000 COPIAS AL 5% INCLUYE 1 ANO DE SERVICIC
PREVENTIVQO ¥ CORRECTIVO EN SITIC (QFICINAS DE LA
DEPENDENCIA, INCLUYENDO REFACCIONES Y VIATICOS
QUE SEAN NECESARIOS, POR PERSQNAL CERTIFICADO
DE LA MARCA) IMPRESORA, COPIADORA, ESCANER, FAX
¥ ARCHIVO DOCUMENTAL DE PAGINAS PGR MINUTO:
36B/N CAPACIDAD DE PAPEL:500 HOJAS ESTANDAR Y
6.60 HDJAS MAXIMA RESCLUCION DE 600*600 DPI ¥
ESCANER COLOR EN RED PANEL TACTIL ICD COLOR DE
7.0 CON PREVISUALIZACION ALIMENTADOR RSPF CON
CAPACIDAD DE 100 HOJAS Y CON LUUNA VELOCIDAD DE
ESCANEO DE 56 IMP EN COLOR Y B/N EQUIPADA CON
LAS FUNCIONES DE BORRADO Y ENCRIPTACION DE
DOCUEMNTOS ADAPTADOR WIREEESS LAN OPCIONAL
TAMARNC DEPAPEL ORIGINAL (MAXIMO): A3 TIEMPO DE
SALIDA DE LA PRIMERA COPIA BYN (SEG): 4,5
CLASIFICACIGN ELECTRONICA ESTANDAR: COPIA Y
CONTINUA (NUMERQ MAXIMC DE COPIAS); 959
RESOLUCION DE ESCANEQ BYN {PPP}: 600 ¥ 600,600 X
400,600 X 300 RESOLUCION DE IMPRESION {PPP): 600 X
600 SOLUCION CE IMPRESION (PPP): 600 X 9600
{EQUIVALENTE) X 600, GRADACION {NIVELES
EQUIVALENTES)-BYN 2 GRADACION (NIVELES
EQUIVALENTES)-COLOR: 256 INDICE DE ZOOM (%) 25-

— /N

Hoja2de3




s

HD
NUEVO SISTEMA
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DICTAMEN TECNICO DE LA LICITACION GET-LPN-087/2015
SOLICITADO DE ACUERDO CON LAS BASES DE LA LICITACION GET-LPN-087/2015 REFERENTE A LA >Uo.=_m_n_oz
DE OTRO MOBILIARIO Y EQUIPO DE bu_,____z_m._ﬁbnag ¥ AJUSTADO DE ACUERDO CON LA JUNTA DE

o LONT Y
i m TLAXCALA

o

PROPUESTA TECNICA DE EYETECH SOLUTIONS, 5.A. DEC.V.

ACLARACIONES DE LA MISMA.
4.2 ¥ 4.6.1 SE ESPECIFICA 4.3 TEMPO DE ENTREGA DE LOS [4.4 PERIODO DE GARANTIA  [4.5.2 FOLLETOS O CATALOGOS
NOMERO DE PARTIDA, CANTIDAD, [BIENES: 20 DIAS HABILES DE LOS BIENES: 1 ARO A DEBIDAMENTE
UNIDAD DE MEDIDA, POSTERIORES A LA EMISION DEL PARTIR DE SU ENTREGA, IDENTIFICADOS CON EL
DESCRIPCION, MARCA ¥ MODELO (FALLO CONTRA VICIOS OCULTOS Y [NUMERQ DE PARTIDA Y
POR CALIDAD ANEXO
PARTIDA | U.MEDIDA| CANTIDAD |DESCRIPCION MARCA
4.5.1 CARTA BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD, EN CASO DE RESULTAR ADJUDICADD, PARA CUMPLE
TIZAR LOS BIENES EN CALIDAD Y VICIOS OCULTOS POR LO MENOS 12 MESES A PARTIR DE LA
RECEPCYON DE LOS MISMOS,

REWISO
ING. A _\o DOMINGUEZ GALLEGOS ING. A 0 DOMINGUEZ GALLEGOS
JEFE ARTAMENTO Y ENLACE FASP/SPA JEFE DEBEPARTAMENTO Y ENLACE FASP/SPA

N \

T

7 \ . n,\
/
4 S
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DIRECCION DE ADMINISTRACION

_ ANALISIS TECNICO

_ DEPARTAMENTO DE RECURSOS MATERIALES Y SERVICIOS Omzmm%th

4.5.2 CATALOGO O FOLLETO
UNIDAD DE 4.5.1 CARTA DE DONDE SE INDIQUEN MODIFICACIONES DE LA
N TE!
ANEXO PARTIDA  |DESCREPCION TECNICA DETALLADA MEDIDA CANTIDAD GARANTIA | CARACTERISTICAS, MARCA ¥ |JUNTA DE ACLARACIONES OBSERVACIONES
MODELD

ENFRIADOR Y CALENTADOR DE AGUA, ESTRUCTURA Y FABRICADA EN ACERC ROLADO EN FRIO
CON ESMALTE GRIS HORNEADO. ENFRIADOR CON ESCURRIDERA. FRENTES Y CUBIERTA EN ABS
ANTI-FLAMA. CUENTA CON FOCO INDICADOR VERDE PARA LA INDICACION DE AGUA FRIA Y

1K 1 CALIENTE. TERMOSTATO AJUSTABLE AUTOMATICA INTERNO. PLIRIFICADOR DE AGUA. PZA 1 NO COTIZO NG cOTIZO NO COTIZO NO CCTIZO
MARCA : PURESA MODELO: HC-500
PANTALLA ELECTRICA DE PROYECCION DRAPER COLOR BLANCA CON MEDIDAS 1.37 M X2.44 M, DE
16:9 EN FORMATO.

1K 2 MARCA : DRAPER PZA 3 NO COTIZO NO COTIZO NO COTIZO NG COTIZG
MODELC: SEGUN MEDIDAS

" ENCAR

111




TLAXCALRA I .

pre v WYY . W .

AT ARG O g1 0T - -

4.5.2 CATALOGO O FOLLETO
UNIDAD DE 4.5.1 CARTA DE DONDE SE INDIGUEN MODIFICACIONES DE LA
ANEXC PARTIDA  |DESCRIPCION TECNICA DETALLADA MEDIDA CANTIDAD GARANTIA CARACTERISTICAS, MARCA ¥ LIUNTA DE ACLARACIONES OBSERVACIONES
MODELO
ENFRIADCR Y CALENTADOR DE AGUA, ESTRUCTURA Y FABRICADA EN ACERO ROLADO EN FRIO
CON ESMALTE GRIS HORNEADO. ENFRIADOR CON ESCURRIDERA. FRENTES Y CUBIERTA EN ABS
ANTI-FLAMA. CUENTA CON FOCO INDICADOR VERDE PARA LA INDICACION DE AGUA FRIAY
1K 1 CALIENTE. TERMOSTATO AJUSTABLE AUTCMATICA INTERNO, PURIFICADOR DE AGUA. PZA 1 CUMPLE CUMPLE NO APLICA
MARCA : PURESA MODELD: HC-500
PANTALLA ELECTRICA DE PROYECCION DRAPER COLOR BLANCA CON MEDIDAS 1.37 M X2.44 M, DE
16:9 EM FORMATO,
1K 2 MARCA : DRAPER FZA 3 CUMPLE CUMPLE NG APLICA
MODELO: SEGUN MEDIDAS

I

11 DE SEPTIEMERE DE 2015

_m_u m.o.ZOImN _U>N>
DE PARTICIPACION CIUDADANA




DIRECCION DE ADMINISTRACION

_ DEPARTAMENTO DE RECURSOS MATERIALES Y SERVICIOS GENERALES e

Ooﬂn.wlu!-o.cmw‘mwdc)nvﬁ B J—

ANALISIS TECNICO

LICITACION PUBLICA NACIONAL GET-LPN-087/2015 REFERENTE A LA ADQUISICION DE OTRQS MOBILIARIOS Y EQUIPOS DE >D_<__z_md~>0_0.z PARA VARIAS DEPENDENCIAS

4.5.2 CATALOGO O FOLLETO
UNIDAD DE 4.5.1 CARTA DE DONDE SE INDIQUEN  [MODIFICACIONES DE LA
ANEXD PARTIDA  |DESCRIPCIGN TECNICA DETALLABA MEDIDA CANTIDAD GARANTIA | CARACTERISTICAS, MARCA ¥ |IUNTA DE ACLARACIONES (OBSERVACIONES
MODELD

ENFRIADOR ¥ CALENTADOR DE AGUA, ESTRUCTURA Y FABRICADA EN ACERO RCLADO EN FRIO
CON ESMALTE GRIS HORNEADO, ENFRIADOR CON ESCURRIDERA. FRENTES Y CUBIERTA EN ABS
ANTI-FLAMA. CUENTA CON FOCO INDICADOR VERDE PARA LA INDICACION DE AGUA FRIA ¥

1K 1 CALIENTE. TERMOSTATO AJUSTABLE AUTOMATICA INTERNO. PURIFICADOR DE AGUA. PZA 1 NO COTIZO NO COTIZO NO COTIZO NO COTIZO
MARCA ; PURESA MODELO: HC-500
PANTALLA ELECTRICA DE PROYECCION DRAPER COLOR BLANCA CON MEDIDAS 1.37 M X2.44 M, DE
16:9 EN FORMATO.

1K 2 MARCA : DRAPER PZA 3 NO cCTiz0 NO COTIZO NO COTIZO NO €GTIZG
MODELO: SEGUN MEDIDAS

ENCAR:

171




TLAXCALA . DIRECCION DE ADMINISTRAGION
wwwﬂwm.mn%%ﬂwwwm I om_uzﬁ»_smza DE RECURSOS MATERIALES Y SERVICIOS m._.m.zmm_p_umm . e e
ANALISIS TECNICO

LICITACION PUBLICA NACIONAL GET-LPN-087/2015 REFERENTE A LA ADQUISICION DE OTROS MOBILIARIOS Y EQUIPOS DE ADMINISTRACION PARA VARIAS DEPENDENCIAS

4.5.2 CATALOGO O FOLLETO

UNIDAD DE 4.5.1 CARTA DE DONDE SE INDIQUEN MODIFICACIONES DE LA
X0 PA DESCRIPCION TE! DETALLA
At RTIDA PCIGN TECNICA DA MEDIDA CANTIDAD GARANTIA | CARACTERISTICAS, MARCA Y [JUNTA DE ACLARACIONES OBSERVACIONES

MODELO

ENFRIADOR Y CALENTADOR DE AGUA, ESTRUCTURA Y FABRICADA EN ACERC ROLADO EN FRIO
CON ESMALTE GRIS HORNEADO. ENFRIADOR CON ESCURRIDERA. FRENTES Y CUBIERTA EN ABS
ANTI-FLAMA. CUENTA CON FOCQ INDICADOR VERDE PARA LA INDICACION DE AGUA FRIA Y
CALIENTE. TERMOSTATO AIUSTABLE AUTOMATICA INTERNO. PURIFICADOR DE AGUA.

1 PZA
1K MARCA: MIDEA MODELO: MCD M1-12CDA : CUMPLE CUMPLE NO APLICA

PANTALLA ELECTRONICA PHOENIX, PANTALLA DE PROYECCION
1K 2 CUM! CUM NO APLIC e
ELECTTRICA GLOBAL SCREEN 16:5 106" (235*135CM) CON MANDO PzA 3 PLE PLE APLICA yd

MARCA: PHOENIX MODELO: CINEFOLD

i . ) Fecha de elaboracion: 11 DE SEPTIEMBRE DE 2015

ELABORO: - . AUTORIZO:

LIC, FRANCISCO JAVIER SANGHEZ DAZA ) ) o ]
ENCARGADO DE LA DIRECCION DE PARTICIPACION CIUDADANA . o , mzo>mm>oo DE LA o_mmoo_oz DE PARTICIPACION CIUDADANA
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DIRECCION DE ADMINISTRACION

AAES arS kS gk Dm_u>m4>_smzao DE RECURSOS MATERIALES Y SERVICIOS GENERALES

..—.;xg; Jo— TPty odelamtueiher ool .. [P — e SO —

GCEIERNG DEY FETAGD c—-

ANALISIS TECNICO

_._O_,TDO_OZ _ucw_u_0> Z>O_OZ>_. Om._.-_.wz‘omﬂ_wo\_m xm_nm_umz.:m A LA ADQUISICION DE OTRO MOBILIARIO ¥ EQUIPO DE >U_<=Z_m._.m>QOZ PARA VARIAS
DEPENDENCIAS

ANEXO

PARTID

A

:.U.# ﬁ;d-?l

2.2
4.1.1 CARTA DE v *s :
UNIDAD DE 4.1.2 AE |a.3PROGRAIA 7 MODIFICACIONES
DESCRIPCION TECNICA DETALLADA NTIDAD NT:A DURANTE CURBIELHEMAT A !
< MEDIDA CANTIDAD |GARANTIA o_"o:mf\ _.mzoaz_gco . DE LA JUNFA DE
ke 5.

CONTRAT
EL ATR ACLARACIONES

hmac/rn.xrv e

OBSERVACIONES

ADQUISICION DE UN SISTEMA DE CONTROL DE AGCESO PARA LAS INSTALACIONES DEL C4, 2 PANELES DE
CONTROL DE ACCESQ IP PARA 4 PUERTAS ACCESORIAS, INTEGRACION TOTAL DE BIOMETRIA INCLUYE: FUENTE
DE 12/5 ACCESQS, 4 LECTORES DE HUELLAS ¥ PROXIMIDAD DE F12 PARA INTERIGR/EXTERIOR, 4
CONTRACHAPAS DE 12V, 4 BOTONES DE SALIDA, 1 FUENTE DE ALIMENTACIGN CON 5 SALIDAS
INDIVICUALMENTE PROTEGIDAS DE 12VCD, 5 KITS DE FUENTE AREA LECTORES, 1 LECTORA PARA USQ
VEHICULAR DE LARGO ALCANCE RFDI (UHD) HASTA 12M PRO12RF, 30 TAGIS ADHERIBLES PARA LECTORA
PRO12RF, 2 BATERIAS 12V 7AH, 1 UNIDAD DE RESPALDO MINIUPS 12V, 1 LECTOR DE HUELLAS Y PROXIMIDAD
CON TECLADO PARA CONTROL DE ACCESQ, TIEMPQ ¥ ASISTENCIA INCLUYE SOFTWARE DE ADMINISTRACION.
MARCA : ACCESSPRO

MODELO: ACCESSPRO4 Y ACCESORICS

SERVICIO 1 CUMPLE CUMPLE NO APLICA CUMPLE

NO APLICA

1

PANTALLA SAMSUNG PRO UE45D TAMARO EN DIAGONAL 45", TIPO DE PANEL: 120HZ E-LED BLU, RESOLUCION:
L920X1,C80 (16:9), TAMARO DE PIXEL (H X V)t 0.17675 (H) X 0.53025 (V) TAMARO DE AREA ACTIVA(H X V):
1,018.08 (H) C572.67 (¥} BRILLO (TIPICO): 450 NIT, RELACION DE CONTRASTE 5,000: 1, ANGULO DE
VISUALIZACION (H / V) : 1780:1780, TIEMPO DE RESPUESTA:4 MS, COLORES DE LA PANTALLA:16.7 M, RANGO DE
COLOR: 72%, FRECUENCIA DE ESCANEQ HORIZONTAL: 30-81 KHZ, FRECUENCIA DE PIXEL MAXIMA:148.5 MHz,
FRECUENCIA DE ESCANEQ VERTICAL: 48-75 HZ, CONECTIVIDAD, ENTRADA RGB: D-SUB ANOLOGA, DCVI-D,
DISPLAY PORT 1.2, ENTRADA OE VIDEO: HDMI, COMPCNENTE(CVES COMUN), ENTRADA DE AUDIO: MINI JACK
ESTEREQ, SALIDA RGS:DP1.2 (LOOP-OUT), SALIDA DE VIDEQ: MIN] JACK ESTEREQ, DISERQ, TIPO DE BASE:
SOPORTE DE PIE ( OPCIONAL), ALIMENTACION, 100-240 V-AC (+/-10%), 50/60 HZ, CONSUMO DE ENERGIA
(APAGADO): MENOS DE 0.5 W, CONSUMO DE ENERGEA (ENCENDIDO): MAXIMA:132/TIPICA: 115/BTU (MAXIMA)
450.12, CONSUMO DE ENRGEA (EN ESPERA): MENOS DE 0.5 W, DIMENSIONES DEL EQUIPO (A X AL X P} 103.09 X
58.54 X 2.99(MAXIMA: 3,13) CM, DIMENSIONES DEL PAGUETE {& X AL X P 111 X 66,8 X 13CM.

MARCA : SAMSLING

MODELO: LHASUEDPLGC/ZA - UE46D

PIEZA 8 CUMPLE CUMPLE NO APLICA CUMPLE

NO APLICA

Fecha de glihliqracion: 4 DE SERPTIEMBRE DE 2105

ELABORO:! AUTORIZO:

mzﬂmO DE ﬁ.”..u?:ﬁn..._r ﬂOZ..sz
nO?..CZ_ﬁDQOZ Y COMPUTS

C




____ DIRECCION DE ADMINISTRACION
TEAXCALARTAMENTO DE REC

ﬁ.Ow.MzZO.anWmﬂ [=1= I

URSOS MATERIALES Y SERVICIOS S GENERALES

ANALISIS TECNICO

LICITACION PUBLICA NACIONAL GET-LPN-087/2015 REFERENTE A LA ADQUISICION
DE >u_<__z_mqm>o_oz PARA VARIAS DEPENDENCIA

DE OTRO MOBILIARIO Y EQUIPO |
s

|

ELABORO: \»

ReriE oOzjwo_wb‘ >z_uo

SR .‘m_@@mﬁdozwcw

\.12_m0 G1 CONTROLCr . )
COMUNICACION ¥ .n\ .,.

e Mww

4.1.1 CARTA DE 4.2 MODIFICACIONES
DESCRIPCION 4.1.2CURRICULUM 4.3 PROGRAMA
PARTIDA . UNIDAD DE MEDIDA |CANTIDAD GARANTIA DURANTE DE LA JUNTA DE OBSERVACIONES
ANEXO TECNICA DETALLADA EL CONTRATO VITAE O FOLLETQ CALENDARIZADO ACLARACIONES
NO COTIZO NO COTIZO NO COTIZO NO COTIZO NQ COTIZS NO COTIZGO NO COTiZO NC COTIZO NO COTIZO NO COTIZO
Fecha de elaboracion: 4 DE SEPTIE} ‘ BRE DE 2105
AUTORIZO:




DIRECCION DE ADMINISTRAGION

TLAXCALA

nOIu_ F’—-‘nO.Dnm.ﬁwn@’UO [

ANEXD

ANALISIS TECNICO .
_u_O_._.>O_OZ _qu_n_O.P NACIONAL GET-LPN-087/2015 REFERENTE A LA ADQUISICION DE OTRO —sOw__._EN_O Y EQUIPO Um >D_<__Z_m..._._u>0_02 PARA <>_N_>m

_um_u>m._.>§m2._.0 DE RECURSOS MATERIALES Y SERVICIOS Omzm_ub_.mm

PARTID DESCRIPCHON TECNICA DETALLADA

UNIDAD DE
MEDIDA

DEPENDENCIAS

CANTIDAD

4.1.1 CARTA DE
GARANTIA DURANTE
EL CONTRATO

4.1.2ZCURRICULUM VITAE
O FOLLETQ

4.3 PROGRAMA
CALENDARIZADO

4.2
MODIFICACIONES

DE LA JUNTA DE
ACLARACIONES

OBSERVACIONES

ADQUISICION DE UN SISTEMA DE CONTROL DE ACCESO PARA LAS INSTALACIONES DEL (4, 2 PANELES DE
CONTROL DE ACCESD IP PARA 4 PUERTAS ACCESORIAS, INTEGRACION TOTAL DE BICMETRIA INCLUYE: FUENTE
DE 12/5 ACCESQS, 4 LECTORES DE HUELLAS Y PROXTMIDAD DE F12 PARA INTERIOR/EXTERIOR, 4
CONTRACHAPAS DE 12V, 4 BOTONES DE SALIDA, 1 FUENTE DE ALIMENTACION CON 5 SALIDAS
INDIVIDUALMENTE PROTEGIDAS DE 12¥CD, 5 KITS DE FUENTE AREA LECTORES, 1 LECTORA PARA USO
VEHICULAR DE { ARGC ALCANCE RFDI (UHD) HASTA 12M PRO12RF, 30 TAGIS ADHERIBLES PARA LECTORA
PROIZRF, 2 BATERIAS 12V 7AH, 1 UNIDAD DE RESPALDO MINIUPS 12V, 1 LECTOR DE HUELLAS ¥ PROXIMIDAD
CON TECLADO PARA CONTROL DE ACCESD, TIEMPO Y ASISTENCIA INCLUYE SOFTWARE DE ADMINISTRACION.
MARCA : ACCESSPRO

MODELQ: ACCESSPRO4 Y ACCESORIOS

SERVICIO

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

NC APLICA

1l

PANTALLA SAMSUNG PRO UE46D TAMARD EN DIAGONAL 45", TIPO DE PANEL: $20HZ £-LED BLY, RESGLUCION:
1,920X1,080 (16:9), TAMANQ DE PIXEL (H X V): 0.17675 (H) X 0.53025 (¥} TAMANG DE AREA ACTIVA(H X V):
1,018.08 (H) C572.67 (V) BRILLQ (TIPICC): 450 NIT, RELACION DE CONTRASTE 5,000: 1, ANGULG DE
VISUALIZACION (H / V) : 1780:1780, TIEMPO DE RESPUESTA:4 MS, COLORES DE LA PANTALLA: 16,7 M, RANGO DE
COLOR: 72%, FRECUENCIA DE ESCANEQ HORIZONTAL: 30-81 KHZ, FRECUENCIA DE PIXEL MAXIMA:148.5 MHZ,
FRECUENCIA DE ESCANEQ VERTICAL: 48-75 HZ, CONECTIVIDAD, ENTRADA RGB: D-5UB ANGLOGA, DCVI-D,
DISPLAY PORT 1.2, ENTRADA DE VIDEC: HOMI, COMPONENTE(CVES COMUN), ENTRADA DE AUDIO: MINI JACK
ESTEREO, SALIDA RGB:DPL.2 (LOOP-QUT), SALIDA DE VIDEQ: MINI JACK ESTEREQ, DISENO, TIPQ DE BASE:
SOPORTE DE PIE { OPCIONAL}, ALIMENTACION, 100-240 V-AC (+/-10%), 50/60 HZ, CONSUMO DE ENERGLA
(APAGADO): MENCS DE 0.5 W, CONSUMO DE ENERGIA (ENCENDIDO): MAXIMA:132/TIPICA: 1L5/BTU (MAXIMA)
450.12, CONSUMO DE ENRGIA (EN ESPERA): MENOS DE 0.5 W, DIMENSIONES DEL EQUIPO (A X AL X P}:103.00 X
58,54 X 2,99(MAXIMA: 3.13) CM, DIMENSIONES DEL PAQUETE (A X AL X P):111 X 66,8 X 13CM.

MARCA : SAMSUNG

MODELO: LH46UEDPLGC/ZA - UE46D

FIEZA

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

NO APLICA

ELABORO:

DIRECTOR [2

Omzﬂmo DE CONTROL ﬁ-ZPZUO
ﬁOv\_CZ_ﬁPﬁ_Oz Y COMPUTO

ﬂmn\" de elzhoracion: 4 DE SEPTIEMBRE CE 2105

B

2 CENTRO DE CONTROL COMANDO
af  COMUNICACION ¥ COMPUTO

AUTORIZO:
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